Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SECEL/00001/2023                                      DE: 09/01/2023

O(A) Sec. de Estado de Cultura, Esporte e Lazer no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: SECEL-PRO-2023/00020
    Nome: (302540/1) CARMEM LUCIA DA SILVA PANIAGO
        A Partir de: 10/01/2023 Até 08/02/2023
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (108192/6) SERGIO BRUNO MENDES CURVO GUGELMIN
        Un. Adm: (187364) COORD FINANCEIRA

Processo N.: SECEL-PRO-2023/00023
    Nome: (273837/2) ELIANE PAULA DA SILVA
        A Partir de: 09/01/2023 Até 18/01/2023
        Cargo/Função: (11452) DGA-1
        Substituído: (125471/6) JEFFERSON CARVALHO NEVES
        Un. Adm: (042935) GAB DO SECRET DE ESTADO  CULTURA ESPORTE E LAZER

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 06 de Janeiro de 2023.
          Jefferson Carvalho Neves
          Sec. de Estado de Cultura, Esporte e Lazer

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 21474aa2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:16:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial